ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Соглашению о предоставлении межбюджетных трансфертов

 из бюджета муниципального образования город Кольчугино

Кольчугинского района в бюджет муниципального образования

Кольчугинский район № 1 от 25.12.2020

_25__ декабря 2023 года                                                                            № _3_

Совет народных депутатов Кольчугинского района, именуемый в

дальнейшем «Сторона 1», в лице главы Кольчугинского района В.В.

Харитонова, действующего на основании решения Совета народных

депутатов Кольчугинского района от 06.10.2020 № 5/1 «Об избрании главы

Кольчугинского района» и Устава муниципального образования

Кольчугинский район и Совет народных депутатов города Кольчугино,

именуемый в дальнейшем «Сторона 2», в лице главы города Кольчугино О.В.

Савельева, действующего на основании решения Совета народных депутатов

города Кольчугино от 20.10.2021 № 1/1 «Об избрании главы города Кольчугино»

и Устава муниципального  образования город Кольчугино Кольчугинского района

при совместном упоминании именуемые в дальнейшем «Стороны»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

заключили настоящее Дополнительное соглашение о предоставлении

межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования город

Кольчугино Кольчугинского района в бюджет муниципального образования

Кольчугинский район (далее – Дополнительное соглашение) о нижеследующем:

1. В преамбуле Соглашения после слов «на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов» дополнить словами «, от 22.12.2023 № 208/51 «О бюджете

муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района  на 2024

год и плановый период 2025 и 2026 годов».

2. В пункте 8.1. Соглашения слова «до 31 декабря 2025 года» заменить на

слова «до 31 декабря 2026 года».

3. Остальные условия Соглашения, не затронутые настоящим

Дополнительным соглашением, остаются неизменными, и Стороны подтверждают

по ним свои обязательства.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено на 2 листах в двух

экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из

сторон.

Подписи «Сторон»

Совет народных депутатов

Кольчугинского района

Владимирской области

601785, Владимирская область,

г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2

ИНН 3306007873  КПП 330601001

р/счёт 03231643176400002800

ОТДЕЛЕНИЕ ВЛАДИМИР БАНКА

РОССИИ//УФК по Владимирской

области г. Владимир

БИК 011708377

Единый казначейский счет

40102810945370000020

(Совет народных депутатов

Кольчугинского района  Владимирской

области  л/с 03283013350)

ОКПО 59982665

ОКТМО 17640000

Глава Кольчугинского района

__________________ В.В.Харитонов

Совет народных депутатов города

Кольчугино Кольчугинского района

Владимирской области

601785,  Владимирская область,

г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2

ИНН 3306011936 КПП 330601001

р/с 03231643176401012800

ОТДЕЛЕНИЕ ВЛАДИМИР БАНКА

РОССИИ//УФК по Владимирской

области г. Владимир

БИК 041708001

Единый казначейский счет

40102810945370000020

(Совет народных депутатов города

Кольчугино Кольчугинского района

л/с 03283D03680)

ОКПО 81570759

ОКТМО 17640101

Глава города Кольчугино

_________________ О.В.Савельев

М.П. М.П.

Согласовано:

Глава администрации

Кольчугинского района                   ________________                   А.Ю.Андрианов